

## materiale at. mecanic opera-

I.D.: 73173059

Data  
publicarii 12.09.22

Coduri CPV 44300000-3

Pretul  
estimativ: 20.854,80 RON - 20.854,80 RON

Descriere: 1 501228 Teava rectangulara 60\*30\*2 mm-6m bara 110,00 91.20 1032 2 502495- Teava patrata 20x20x2mm bare la 6m bara 160,00 39 6240 4 503296 Disc Profesional 125 x6 D Buc 100,00 4,86 486,00 5 113039SKY Disc Abrziv BOSCH 125 x1.6 Buc 100,00 3.6 420,00 6 3665 Electrozi Rutilici SAF-RO D 2.5mm-6013 4.5KG/PACHET Kg 14,00 90 1260 7 501459 Disc Abrziv 350X3..2X25.4 mm- Buc 30,00 30 900 8 124.55.01/10687 Surub cap hexagonal DIN 933- 8.8 M10x140 ZA buc 200,00 2.60 520 9 6000731dd Piulita hexagonala, din otel, DIN934-8, M10 buc 200,00 0.43 86 10 502796 Platbanda 40x5mm BARA 6M LIVRARE LA COLAC 18 M ML 18 9 162 11 738538T Disc Lamelar Frontal / D[mm]: 125; G[#]: 80 Soko Beast Buc 50,00 5 250 12 1047722 dd Sarma plina S 10, pentru sudura otel carbon, 3.25 x 450 mm, 5 kg Cutie 5KG 1 110 110 13 PBC Panze Bomfaier CEHIA / soky Buc 30,00 1,20 36,00 14 502496 baduc Teava patrata 40x40x2mm bare la 6m bara 3 88 264 15 6057027 dd Capac rotund cu bila, Starfier, pentru porti, tabla, zincat, D 60 mm Buc 16,00 9.3 148.8 TOTAL (Lei) 20854.8 Informatii suplimentare: 2022,09,12 ADV 1313690 OPERA